

M. Brahe Invest ApS
Fejerskovparken 137, 7400 Herning

CVR-nr. 28 85 49 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2021

Marianne Østergaard Brahe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	M. Brahe Invest ApS Fejerskovparken 137 7400 Herning
	CVR-nr.: 28 85 49 35
	Stiftet: 27. juni 2005
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Marianne Østergaard Brahe
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -66 t.kr. mod -133 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-13.246	-25.719
2 Personaleomkostninger	-150.000	-96.960
Driftsresultat	-163.246	-122.679
Andre finansielle indtægter	123.077	154.126
Øvrige finansielle omkostninger	-25.685	-164.597
Resultat før skat	-65.854	-133.150
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-65.854	-133.150
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	350.000	350.000
Disponeret fra overført resultat	-415.854	-483.150
Disponeret i alt	-65.854	-133.150

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>4.118</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>4.118</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>530.165</u>	<u>1.286.863</u>
Værdipapirer i alt	<u>530.165</u>	<u>1.286.863</u>
Likvide beholdninger	<u>3.489.783</u>	<u>3.113.917</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.019.948</u>	<u>4.404.898</u>
Aktiver i alt	<u>4.019.948</u>	<u>4.404.898</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.359.552	3.775.406
Foreslået udbytte for regnskabsåret	350.000	350.000
Egenkapital i alt	3.834.552	4.250.406
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	153.821	143.853
Anden gæld	21.575	639
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	185.396	154.492
Gældsforpligtelser i alt	185.396	154.492
Passiver i alt	4.019.948	4.404.898

1 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	4.258.556	450.000	4.833.556
Udloddet udbytte	0	0	-450.000	-450.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-483.150	350.000	-133.150
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	3.775.406	350.000	4.250.406
Udloddet udbytte	0	0	-350.000	-350.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-415.854	350.000	-65.854
	125.000	3.359.552	350.000	3.834.552

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele
	<u> </u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>90.720</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	<u>150.000</u>	<u>96.960</u>
	<u>150.000</u>	<u>96.960</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 228 t.kr., som ikke er indregnet i balancen.

Eventualforpligtelser

Ingen.